STARdigio
チャンネル:４４９ カヴァーソング
放送日：２０１６/１０/２４～２０１６/１０/３０ ｢番組案内　（３時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/7：00～/10：00～/13：00～/16：00～/19：00～/22：00～/25：00～

楽曲タイトル 演奏者名

■カヴァーソング

ロビンソン 佐藤竹善

恋心 中川翔子

魅せられて 島谷ひとみ

俺たちの旅 中西圭三

風のエオリア 高橋真梨子

Yes-No 稲垣潤一 Duet with 藤田恵美

告白 徳永英明

Sign 大山百合香

瑠璃色の地球 中森明菜

やっぱ好きやねん 玉置浩二

心の旅 犬塚彩子

いっそ セレナーデ 内藤やす子

悲しい色やね 石井竜也

今日までそして明日から クミコ

青春の影 山崎育三郎

かもめはかもめ 松原のぶえ

有楽町で逢いましょう 井上陽水

アデュー 研ナオコ

見上げてごらん夜の星を 新垣勉

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ May J.

One more time, One more chance さかいゆう

悲しみがとまらない ジェニファー

traveling 槇原敬之

M Ms.OOJA

夢想花 荻野目洋子

小指の想い出 布施明

翼をください 島津亜矢

遠く遠く fumika

ハナミズキ 村田亮

Missing 山本潤子

ANSWER 堂本剛

思い出は美しすぎて 伊東ゆかり

ファイト！ 福山雅治

蘇州夜曲 夏川りみ

風 白井貴子

Woman "Wの悲劇"より 露崎春女

手紙 Tiara

WILL CHRIS HART

時の流れに身をまかせ 加藤登紀子

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。